
夏夏のショールーム招待会のショールーム招待会

◇�学校厚⽣会 会員のみなさまへお知らせ�◇

ご来場記念
期間中、ご来館頂きました

お客様にオリジナル
⽊製⼩物をプレゼント

「アニマルカリモク」

定員：各回4組 ※事前予約制 
（①10：30�②13：30�③15：30）
ご予約は開催予定のショールーム
（裏⾯参照）までお電話下さい。

カリモク家具の製造過程で出てくるさまざまな形の
「端材（はざい）」を使って動物をつくります。

ご新築、リフォーム、または家具の買い替えや修理をご検討中の組合員様、
是⾮この機会に、皆様お誘いあわせの上、ご来館賜りますようお願い申し上げます。

当⽇、ショールーム受付にてこのチラシをご提⺬ください。
後⽇、学校厚⽣会より会員様特典⾒積もりをご連絡いたします。重要

主催（⼀財）兵庫県学校厚⽣会 ⽣活⽤品課  �

家具の端材で動物をつくろう！

WORK�SHOPK
開催場所：神⼾ショールーム

開催場所：関⻄ショールーム
 16 ８/ (⼟)17 (⽇)

 9 ８/ (⼟)10 (⽇)

�����料



カリモク�� �⻄ショールーム

快適な座り⼼地で、作業の時間も趣味の時間もより充実 安⼼の使い⼼地で、家族との時間を⼼⾏くまで

カリモク�� �戸ショールーム

〒663-8142
   ⻄��鳴尾�2-1-17

TEL:0798-48-8886 TEL:078-371-7711

〒650-0044
�戸�中央�東川��1-3-3

下記の会場で開催いたしますので、ご都合に合わせてご来館ください。

�場

ご予�はこちらから ご予�はこちらから

⾞が便利 電⾞が便利

最先端の⼈間⼯学に基づいて⽣み出された、「THE�FIRST(ザ・ファースト)」。
くつろぎの時間をより豊かなものにする、カリモクのプレミアムチェアをぜひご体感ください。

�場

修理相談承ります 製品全体の写真、修理箇所の写真、または現物をお持ちください。
※カリモク製品に限らせていただきます。 ⼀部修理をお受けできない製品もございます。
 予めご了承下さい。��


